

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 29.1.2026

Tartelette Schoko

Allgemeine Produktangaben

Datum: 29.1.2026 Art.-Nr.: 5011
Bezeichnung: Tartelette Schoko
Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Lubeca 722 IVORY Coast 60%(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator(Lecithine), Vanilleextrakt), Tartelette Schale 7cm(**Weizenmehl**, **Butter**, Zucker, Kakaobutter, Isomalt, Trehalose, Molkenpulver, Stabilisator(Hydroxypropylmethylcellulose), Speisesalz, Gerstenmalzextrakt), Trinkwasser, Schlagfix universelle Schlagcreme(Wasser, ganz gehärtetes Pflanzenöl aus ~~palm~~, Emulgator(Mono- und Diacetylweinsäureester von Mone und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Polyoxyethylensorbitanmonostearat (Polysorbat 60)), Stärke, ~~Stabilisator~~(Hydroxypropylmethylcellulose), Speisesalz, Feuchthaltemittel(Sorbit), Glukosesirup, Aroma), **Butter**, Lubeca 722 IVORY Coast 60% dunkle kuvertüre(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator(Lecithine), Vanilleextrakt), Puderzucker, Mischung(Zucker, modifizierte Stärke(Acetyliertes Distärkephosphat), **Süßmolkenpulver**, pflanzliches Fett aus Palm, Palmkern, Verdickungsmittel(Natriumalginat, Tetranatriumdiphosphat), **Laktose**, **Hühnereieiweißpulver**, Färbendes Lebensmittel(Karottenkonzentrat), Glukosesirup, natürliches Aroma, Emulgator(Milchsäureester von Mone und Diglyceriden von Speisefettsäuren), Speisesalz)

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1904 kJ / 462 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	29 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	17 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	40 g	0,0 g
davon Zucker :	23 g	0,0 g
Eiweiß :	5,0 g	0,0 g
Salz :	0,07 g	0,00 g

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 29.1.2026

Seite 2

Tartelette Schoko-Blaubeere

Allgemeine Produktangaben

Datum: 29.1.2026 Art.-Nr.: 5020
Bezeichnung: Tartelette Schoko-Blaubeere
Verkehrsbezeichnung:

-

Zutaten

Tartelette Schale 7cm(**Weizenmehl**, **Butter**, Zucker, Kakaobutter, Isomalt, Trehalose, Molkenpulver, Stabilisator(Hydroxypropylmethylcellulose), Speisesalz, Gerstenmalzextrakt), Heidelbeeren, Lubeca 722 IVORY Coast 60%(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator(Lecithine), Vanilleextrakt), Trinkwasser, Schlagfix universelle Schlagcreme(Wasser, ganz gehärtetes Pflanzenöl aus palm, Emulgator(Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Polyoxyethylensorbitanmonostearat (Polysorbat 60)), Stärke, Stabilisator(Hydroxypropylmethylcellulose), Speisesalz, Feuchthaltemittel(Sorbit), Glukosesirup, Aroma), Zucker, Stärke

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1431 kJ / 346 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	18 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	12 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	37 g	0,0 g
davon Zucker :	21 g	0,0 g
Eiweiß :	4,1 g	0,0 g
Salz :	0,05 g	0,00 g

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 29.1.2026

Seite 3

Tartelette Schoko-Himbeer

Allgemeine Produktangaben

Datum: 29.1.2026 Art.-Nr.: 5015
Bezeichnung: Tartelette Schoko-Himbeer
Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Tartelette Schale 7cm(**Weizenmehl**, **Butter**, Zucker, Kakaobutter, Isomalt, Trehalose, Molkenpulver, Stabilisator(Hydroxypropylmethylcellulose), Speisesalz, Gerstenmalzextrakt), Himbeeren, Lubeca 722 IVORY Coast 60%(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator(Lecithine), Vanilleextrakt), Trinkwasser, Schlagfix universelle Schlagcreme(Wasser, ganz gehärtetes Pflanzenöl aus palm, Emulgator(Mono- und Diacetylweinsäureester von Monen und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Polyoxyethylensorbitanmonostearat (Polysorbat 60)), Stärke, Stabilisator(Hydroxypropylmethylcellulose), Speisesalz, Feuchthaltemittel(Sorbit), Glukosesirup, Aroma), Zucker, Stärke

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1396 kJ / 338 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	18 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	12 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	36 g	0,0 g
davon Zucker :	19 g	0,0 g
Eiweiß :	4,1 g	0,0 g
Salz :	0,05 g	0,00 g

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 29.1.2026

Seite 4

Tartelette Schoko-Kirsche

Allgemeine Produktangaben

Datum: 29.1.2026 Art.-Nr.: 5019
Bezeichnung: Tartelette Schoko-Kirsche
Verkehrsbezeichnung:

-

Zutaten

Tartelette Schale 7cm(**Weizenmehl**, **Butter**, Zucker, Kakaobutter, Isomalt, Trehalose, Molkenpulver, Stabilisator(Hydroxypropylmethylcellulose), Speisesalz, Gerstenmalzextrakt), Sauerkirschen, Lubeca 722 IVORY Coast 60%(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator(Lecithine), Vanilleextrakt), Trinkwasser, Schlagfix universelle Schlagcreme(Wasser, ganz gehärtetes Pflanzenöl aus palm, Emulgator(Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Polyoxyethylensorbitanmonostearat (Polysorbat 60)), Stärke, Stabilisator(Hydroxypropylmethylcellulose), Speisesalz, Feuchthaltemittel(Sorbit), Glukosesirup, Aroma), Zucker, Stärke

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1438 kJ / 347 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	18 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	12 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	38 g	0,0 g
davon Zucker :	22 g	0,0 g
Eiweiß :	4,2 g	0,0 g
Salz :	0,05 g	0,00 g